

ქალაქ ხაშურში ბმა „ერთობა“-ს შუშის ქარხნის დასახლების ბინა N4-ის სახურავის რეაბილიტაციის სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N1

| # | სამუშაოს ჩამონათვალი                                              | განზ. ერთ. | რაოდენობა  |              | მასალა    |      | ხელფასი   |      | მანქანა მექანიზმები |      | სულ ჯამი |
|---|-------------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------|-----------|------|-----------|------|---------------------|------|----------|
|   |                                                                   |            | განზ. ერთ. | საპრ. მონაც. | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი | ჯამი | ერთ. ფასი           | ჯამი |          |
| 1 | 2                                                                 | 3          | 4          | 5            | 6         | 7    | 8         | 9    | 10                  | 11   | 12       |
|   | <b>1. სარეაბილიტაციო სამუშაოები</b>                               |            |            |              |           |      |           |      |                     |      |          |
| 1 | <b>ლითონის სახურავის მოწყობა მილკვადრატის პროფილებით</b>          | ტ          |            | 11.78        |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | შრომის დანახარჯი                                                  | კ/სთ       | 11.8       | 139.004      |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | სხვა მანქანა                                                      | ლარი       | 14.3       | 168.454      |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | სხვა მასალები                                                     | ლარი       | 2.8        | 32.984       |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | ელექტროდი                                                         | კგ         | 15.7       | 184.946      |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი მაუერლატისთვის 60*80*2მმ                              | გრძ/მ      | პრ         | 107.4        |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი წოლანისთვის 40*80*2მმ                                 | გრძ/მ      | პრ         | 145          |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი გამსტვეინისთვის 60*80*2მმ                             | გრძ/მ      | პრ         | 100          |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი გამსტვეინისთვის და კუთხის ზღუდარებისთვის 60*120*2.5მმ | გრძ/მ      | პრ         | 70           |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი დგარებისთვის 60*80*2მმ                                | გრძ/მ      | პრ         | 60           |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი ნივნივისთვის 60*120*2.5მმ                             | გრძ/მ      | პრ         | 590          |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი ირიბანებისთვის 40*80*2მმ                              | გრძ/მ      | პრ         | 100          |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მილკვადრატი მოლარტყვისთვის 30*50*2მმ                              | გრძ/მ      | პრ         | 2000         |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | ანკერები სამაგრი დეტალები                                         | კგ         |            | 70           |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | საჭრელი ქვა                                                       | ც          |            | 30           |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | ანტიკოროზიული საღებავი                                            | კგ         | 8.5        | 100.13       |           |      |           |      |                     |      |          |
| 2 | <b>გადახურვის მოწყობა</b>                                         | 100 კგმ    |            | 7            |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | შრომითი დანახარჯი                                                 | კაც/სთ     | 87.0953    | 609.6671     |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | მანქანები                                                         | ლარი       | 4.07       | 28.49        |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | ფერადი პროფილირებული თუნუქი სისქე 0,5მმ                           | კგმ        | 135        | 945          |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | ფერადი გალვანიზირებული ფურცლოვანი თუნუქი კეხებისთვის სისქე 0,5მმ  | ტონა       |            | 0.1          |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | შურუპი                                                            | ცალი       | 600        | 4200         |           |      |           |      |                     |      |          |
|   | სხვა მასალა                                                       | ლარი       | 8.16       | 57.12        |           |      |           |      |                     |      |          |
| 3 | <b>კარნიზის შეფუთვა შედებილი პროფნასტილით</b>                     | კვ.მ       |            | 60           |           |      |           |      |                     |      |          |



|  |                           |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|---------------------------|---|---|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  | გეგმიური მოგება           | % |   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  | ჯამი                      |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  | * გაუთვალისწინებელი ხარჯი | % | 5 |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  | სულ ჯამი დღგ-ს გარეშე     |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |

## შენიშვნა:

\* აღნიშნული გრაფა არ უნდა იქნეს გაფასებული პრეტენდენტების მიერ ხაშურის მუნიციპალიტეტსა და ბინათმესაკუთრეთა ამხანაგობა „ერთობა“-ს შორის 2019 წლის 24 ოქტომბერს გაფორმებული ურთიერთთანამშრომლობის მემორანდუმის შესაბამისად, რაც ითვალისწინებს მხარის წევრთა შრომით თანამონაწილეობას შესაბამისი პროცენტული ოდენობით. ხაშურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 19 დეკემბრის N36 დადგენილება.

❖ აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

\* გაუთვალისწინებელი ხარჯები წარმოდგენილი უნდა იყოს ფიქსირებული პროცენტული მაჩვენებლის 5%-ის შეუცვლელად;

✓ პრეტენდენტი წინადადების ფასში არ ითვალისწინებს დღგ-ს, მიუხედავად იმისა, არის თუ არა იგი დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. შერჩევა-შეფასება განხორციელდება წარმოდგენილი წინადადების ფასების მიხედვით. შემსყიდველი ორგანიზაცია ხელშეკრულების ღირებულებაში გაითვალისწინებს სატენდერო წინადადების ფასის შესაბამის დღგ-ს ოდენობას, თუ ხელშეკრულების დადების მომენტისთვის პრეტენდენტი არის დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის მოთხოვნათა შესაბამისად.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო 2 მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----  
(ხელმოწერა, ბეჭედი)